
Londyn 5 dni

Anglia /Londyn

Cena od: 1687.00

Pobyt: 5

Transport: autokar

Londyn – niegdyś serce ogromnego imperium – to miasto, w którym można odnaleźć wszystko, co w życiu najciekawsze. Od
czasów rzymskiego Londinium aż po współczesne, tętniące energią City, stolica Wielkiej Brytanii nieustannie przyciąga
podróżnych i inspiruje. To jedno z niewielu miejsc, gdzie tradycja i nowoczesność przenikają się tak naturalnie, że spacer po
mieście staje się podróżą przez epoki i kontynenty. To również szansa, by „zwiedzić świat” bez opuszczania jednego miasta –
wystarczy otworzyć się na jego różnorodność, kulturę i wyjątkowy klimat. Warto odwiedzić Londyn choć raz, by samemu się
przekonać, dlaczego wielu artystów i twórców uważa go za miejsce szczególne. Jeden z nich, Arnold Bax – kompozytor i poeta
– mawiał, że „w życiu warto spróbować wszystkiego… z dwoma wyjątkami”. Jakimi? Tego zdradzać nie będziemy — odkryjecie
to podczas podróży. Zapraszamy do odkrywania Londynu!

Program

Dzień 1

Zbiórka uczestników w godzinach popołudniowych i wyjazd z Polski. Nocna podróż przez Niemcy, Holandię, Belgię i Francję. W
trakcie przejazdu zaplanowano krótkie przerwy oraz jeden dłuższy postój na posiłek (we własnym zakresie).

Dzień 2

Poranny przyjazd do Calais i przeprawa promowa lub przejazd Eurotunelem do Folkestone. Następnie wjazd do Londynu.

Zwiedzanie rozpoczniemy od dzielnicy Westminster. Przechodząc przez Most Westminsterski, dotrzemy do serca brytyjskiej
władzy: Parlamentu z Big Benem oraz Opactwa Westminsterskiego – miejsca koronacji monarchów od niemal tysiąca lat. Dalej
ulicą Whitehall, mijając słynną Downing Street, przemieścimy się w stronę Trafalgar Square z majestatyczną Kolumną Nelsona.

Czas wolny poświęcimy na wizytę w National Gallery, jednym z najważniejszych muzeów sztuki w Europie. Dzień zakończymy
przejażdżką na London Eye, imponującym diabelskim kole oferującym panoramę całego miasta. Przejazd do hotelu,
zakwaterowanie i nocleg.

Dzień 3

Po śniadaniu przejazd do centrum i zwiedzanie Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds – jedyna w swoim rodzaju
okazja, by stanąć oko w oko z gwiazdami kina, muzyki i polityki. Następnie udamy się pod Pałac Buckingham, gdzie poznamy
kulisy pracy brytyjskiego dworu.

Spacer przez St. James’s Park i elegancką dzielnicę St. James’s zaprowadzi nas na Piccadilly Circus, gdzie rozpoczyna się
słynny West End – londyńska kraina teatrów, musicali, kin i rozrywki. Tutaj, wśród zaułków Soho, Covent Garden i Chinatown,
każdy może odnaleźć coś dla siebie: wyśmienitą kuchnię, widowiska, zakupy i nocne życie miasta. Powrót do hotelu i nocleg.

Dzień 4

Śniadanie. Kontynuacja zwiedzania Londynu.

Pierwszym punktem będzie Tower of London – twierdza, która przez blisko tysiąc lat pełniła różne funkcje: królewskiego
pałacu, więzienia, arsenału i skarbca. Wizyta przy insygniach koronnych to jedno z najbardziej pamiętnych londyńskich
doświadczeń. Następnie przejdziemy na Tower Bridge – jedną z najbardziej rozpoznawalnych konstrukcji miasta.

Stamtąd wyruszymy przez historyczne City, będące obecnie sercem światowych finansów, by dotrzeć do monumentalnej
Katedry św. Pawła. Na zakończenie odwiedzimy Oxford Street – tętniącą życiem ulicę handlową z setkami sklepów i
największymi domami towarowymi.

Po południu wyjazd w stronę Dover i przeprawa do Francji (promem lub Eurotunelem). Nocny przejazd przez Belgię, Holandię i
Niemcy.

Dzień 5



Powrót do Polski w godzinach popołudniowych.

Zakwaterowanie

2 noclegi, 2 śniadania, 2 obiadokolacje

Dojazd

autokar

Fakultety

Dopłata od 30 do 120 funtów. W zależności od wieku 
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